SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-

727

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR VISITANTE

EDITAL DE ABERTURA Nº 13/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

LISTA DE INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante – Campus São Gonçalo do Amarante - Edital de Abertura
nº 13/2024 – DG/SGA/RE/IFRN Página 1

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Visitante, regido pelo Edital de Abertura nº 13/2024 - DG/SGA/RE/IFRN, torna público a lista de

inscrições confirmadas para as disciplinas de Engenharia de Produção e Instalações Prediais.

DISCIPLINA: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

INSCRIÇÃO NOME PN

(Lei n° 12.990/2014)
PCD

(Decreto n°

3.298/1999)

21435-9 ILMARA PINHEIRO LIMÃO Não Não

21571-8 SUELYN FABIANA ACIOLE MORAIS DE

QUEIROZ

Não Não

21586-4 JOÃO AGRA NETO Não Não

DISCIPLINA: INSTALAÇÕES PREDIAIS

INSCRIÇÃO NOME PN

(Lei n° 12.990/2014)
PCD

(Decreto n°

3.298/1999)

21458-0 ABDIAS DA SILVA TAVARES Não Não

21488-0 SINARA MARTINS CAMELO Não Não

São Gonçalo do Amarante/RN, 12 de agosto de 2024.

HÁVILA MARIA ABREU BARBOSA

Presidente – Comissão do Processo Seletivo

Mat. SIAPE 1962001